— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕136号

三亚市教育研究培训院
关于转发三亚市崖州湾科技城南开中学“提升

教师数字化素养打造智慧化科技校园”
主题论坛活动方案的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中学：

2024 年 5 月 20 日-21 日，三亚市崖州湾科技城南开中学将

举办“提升教师数字化素养 打造智慧化科技校园”主题论坛

暨创建“数字南开·未来＋”校园启动仪式。现将活动方案及

日程安排转发给你们，请各单位安排相关人员前往观摩交流，

相关费用回所在单位报销。

请各参加活动人员于 5 月 17 日下午

14:30 前扫描右侧二维码填报参会回执。

附件：三亚市崖州湾科技城南开中学“提升教师数字化素

养打造智慧化科技校园”主题论坛活动方案暨创建

“数字南开·未来＋”校园启动方案

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 5月 16日印发

三亚市教育研究培训院

2024 年 5 月 16 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）